Produktinformation

AuBenmaRe

InnenmaRe

Dachstand

Dachiiberstand vorne
Dachiiberstand seitlich

Hohe vorne

Hohe hinten

Umbauter Raum

Dachflache

Dachneigung

Pfosten

Bedarf Pfostenanker

Bedarf Terrassendielen
Zulassige Schneelast
PaketmaRe Grundpaket
PaketmaRe Verlangerungspaket
PaketmaRe Verlangerungspaket

Classic 1

Terrasseniiberdachung

B 146 x T 222 cm
B 122 x T 210 cm
B 200 x T 250 cm
27 cm

27 cm

222 cm

244 cm

11,6 m®

5,0 m?

5o

120 x 120 mm

2 Stuck

Pack A

100 kg/m?

B 250 x T 120 x H 36 cm / 120 kg

B 348 x T 222 cm

B 324 x T 210 cm

B 402 x T 250 cm

27 cm

27 cm

222 cm

244 cm

23,3 m?

10,0 m?

5o

120 x 120 mm

3 Stuck

Pack E

100 kg/m?

B 250 x T 120 x H 36 cm / 120 kg
B 250 x T 100 x H 34 cm / 77 kg

B 550 x T 222 cm

B 526 x T 210 cm

B 604 x T 250 cm

27 cm

27 cm

222 cm

244 cm

35,0 m?

15,1 m?

5o

120 x 120 mm

4 Stuck

PackB + C

100 kg/m?

B 250 x T 120 x H 36 cm / 120 kg
B 250 x T 100 x H 34 cm / 77 kg
B 250 x T100 x H 34 cm / 77 kg

Fundamentplan (in mm) Bitte beachten Sie dazu den Punkt Vorbereitung der Stellflache bzw des Fundaments
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2100

1220

Ausfuhrung

* Fichte Leimholz
Pfosten

* Leimholzpfosten
Dach
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» Dachschréage lasst sich an ortliche Gegebenheiten anpassen

» Doppelstegplatten, Polycarbonat

* 10 mm starke

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten « MaRangaben sind Zirkamafe



